ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

  18 июня 2021 год  № 3-7

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых

избирательных комиссий

В соответствии со статьей 22, 26, 27, 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,

Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий кандидатуры согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№ 1674, 1676, 1677,

1682, 1694, 1701, 1703.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь заседания Территориальной

избирательной комиссии № 8

В.В. Венгеров

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8 от

18.06.2021 № 3-7

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных

комиссий Территориальной избирательной комиссии № 8

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Номер

ИУ

1 2 3 4

На основании п.п. "а" п. 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий

1. Золотых Алексей

Александрович

собрание избирателей по месту

работы

1674

2. Емонтаев Александр

Николаевич

собрание избирателей по месту

работы

1676

3. Курина Елена

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

1677

4. Климкова Александра

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

1682

5. Матвеева Наталья

Олеговна

собрание избирателей по месту

работы

1694

6. Кулиева Гумейра

Сулейман Кызы

собрание избирателей по месту

работы

1701

7. Тарасова Марина

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

1703